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SLIGHTLY
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Fead the family for less with £5.50 chicken breast
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Supreme Quilts

|_£3.20 each | SfRest® Any 2 for
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aach {
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Clubcard TEEn o Sugarbelle | Prica .

Price Hest T |

Buy 2, save 25% on kitchen and tollet rolls

2 for £3 Finest tomatoes and peppers

Half price McCain Alr Fryer Crinkle Chips



days
BREA H‘h .-
Al L I
Heinz Vegetable Soup 400G Warburtons Breakfast Muffins 4 Walkers Quavers Cheese Multipack
Pack Crisps 6x16g

Any 5 for £5 Clubcard

Any 3 for 2 Clubcard Price £1.65 Clubcard
“ Price - Selected Heinz...

“ - Cheapest Product Free ... “ Price(£1.72/100g)

£1.70 0.42/1000 £1.15 :0.29/cach £1.95¢2.0311 00g
v b | _ 3+
f”“t days
%ﬂrx%oﬂc:by A [ PILGRIMS |

__ CHOICE

EXTRA MATURE

Pot Noodle Chicken & Mushroom Tesco Finest Mixed Baby Tomatoes Pilgrims Choice Extra Mature

Instant Noodles King Pot 1149 250G Cheddar 550G
el 20p Clubcard el Any 2 for £3 Clubcard ol £3.75 Clubcard
AN Price(£7.89/kg) WA Price - Selected Tesco... WA Price(£6.82/kg)

£1.35 £11.84/kg £2.00 £8.00/kg £5.40 £9.82/kg

= 4+

I5ee

RIS
BREAST FILLETS

Warburtons Fruit Teacakes 4 Pack Tesco 50% Reduced Fat Mature  Tesco British Chicken Breast Fillets
Grated Cheese 250G 950G

aeell Any 3 for 2 Clubcard Price el Any 2 for £4 Clubcard (aneel £5.50 Clubcard
W - Cheapest Product Free ... W Price - Selected Sliced... W Price(£5.79/kg)

£1.35 £0.34/each £2.55 £10.20/kg £6.25 £6.58/kg




-

Tesco Orange Zero 2 Litre Tesco Finest Frozen Jumbo Raw King Shloer Rose 750ML

Prawns 240G
65p Clubcard

£4.00 Clubcard £1.75 Clubcard
“ Price(£0.03/100ml) “ Price(£16.67/kg) “ Price(£0.23/100ml)

£0.80 £0.04/100ml £5.85 £23.12/k £2.60 £0.35/100m!

2+

days

Warburtons Farmhouse White Cadbury Flake Milk Chocolate = Tesco Bunched Spring Onions 100G

Bread 800G Dessert 75G
el Any 3 for 2 Clubcard Price el /op Clubcard ol 39p Clubcard
AN - Cheapest Product Free ... WA Price(£1.00/100g9) AN Price(£3.90/kg)

£1.60 £0.20/100¢ £1.15 £1.53/1000 £0.65 550/

Tesco All-In-One Dishwasher Tesco Salsa 200G Tyrrells Sea Salted & Cider Vinegar
Tablets 40S Original 680G Crisps 150G

a8l Buy Tesco Dishwasher a8l Any 2 for £2.30 Clubcard el £1.75 Clubcard
W Tabs and Save £1 on... AN Price - Selected Tesco... L Price(£1.17/100g)

£3.29 £4.84/k £1.35 co.68/1009 £2.50 £1.67/1009




Andrex Gentle Clean Toilet Tissue

Standard Rolls 24 Rolls

Buy 2 or more Save 25%
“ Clubcard Price - On AlL..

5+

days

TESCO

JALAPENO &
§ RED PEPPER
HOUMOUS &2

HOT & SPICY

Tesco Jalapeno & Red Pepper
Houmous 182G

el Any 2 for £2.30 Clubcard
G Price - Selected Tesco...

£1.35 £0.74/100g

jumbo box 12 pack

‘“-’ éQ

Fred & Flo Biodegradable Fragrance

Free 60 Wipes 12 Box

amel £6.40 Clubcard
W Price(£0.89/100sht)

£7.20 £1.00/100sht

J

Schwartz Cheddar Cheese Sauce Tesco Dishwasher Rinse Aid Citrus
Mix 38G 400ML

Any 4 for £2.45 Clubcard Buy Tesco Dishwasher
“ Price - Selected Schwart... “ Tabs and Save £1 on...

£0.95 £2.50/100g £2.15 £5.38/litre

CHEDDAR WQEkS

CHEESE & CHIV r
]
% ], CANS
330ml

mn Ca i

qm

A——
- Ty by TYR. Wy

Tesco Cheddar Cheese & Chive Dip Pepsi Max No Sugar Cola Cans
200G 8x330ml

S Ay 2 for £2.30 Clubcard metE] Any 2 for £6.50 Clubcard
W Price - Selected Tesco... Wl Price - Selected Pepsi...

£1.35 c0.68/1009 £3.99 £0.15/100ml

Tesco Finest 6 British Pork & Walkers Wotsits Cheese Toastie

Caramelised Onion Sausages 400G Flavour Crisps 6 x 12g

Aol Any 2 for £5 Clubcard aeeted £1.65 Clubcard
AN Price - Selected Tesco... L Price(£2.29/100g)

£3.25 £8.12/kg £1.95¢2.71/1009



dairvlea
nunms

DIF. DUNK. DEMOLISH!

Tesco Reduced Fat Sour Cream & Tesco Potato Slices 350G Dairylea Dunkers Jumbo Tubes
Chive Dip 200G Cheese Snacks 3x41g

Any 2 for £2.30 Clubcard Any 3 for 2 Clubcard Price £1.50 Clubcard
Price - Selected Tesco... - Cheapest Product Free ... “ Price(£12.20/kg)

£1.35 f0.68/1009 £2.00£571/9 £2.25¢1829/kg

BROCOCOL

e | days

Tesco Finest Sweetheart Lettuce  Oatly Whole Oat Chilled Drink 1L Tesco Trimmed Tenderstem Broccoli

80G
el SALAD Meal Deal for el £1.70 Clubcard (el Any 3 for 2 Clubcard Price
AN £3.50 Clubcard Price -... SN Price(£1.70/litre) WA - Cheapest Product Free ...
£1.05 £1.05/each £2.10 £2.101tre £1.25r1562/kg

o READY i 2 MINS

b

Tesco Gammon Joint With Honey Jaffa Orange Pack Quaker Oat So Simple Golden Syrup
Glaze 620G Porridge Pot 579

el £4.00 Clubcard el Any 2 for £3 Clubcard el Any 3 for £3 Clubcard
SN Price(£6.45/kg) Wl Price - Selected Jaffa... AN Price - Selected Porridge...

£6.00 9.68/kg £2.00 0.50/each £1.30£2.28/1009




TESCO days

1 A CAI‘\ghIrIIgIﬁISED!
(SEMI HOUMOUS &

R OAT Dnﬂu g

\ SWEET & NUTTY

Oatly Semi Oat Chilled Drink 1L  Tesco Caramelised Onion Houmous Flora Original Spread with Natural

1829 Ingredients 450G
£1.70 Clubcard

Any 2 for £2.30 Clubcard £1.50 Clubcard
Price(£1.70/itre) Price - Selected Tesco... “ Price(£3.33/kg)

£2.10£2.100tre £1.35¢0.74/1009 £2.50 £5.56/kg
5
TESCO 1 + TESCO 1 + : 2 +
souren crean WEEKS onon  Weeks . i weeks
& CHIVE & GARLIC T e S

)

Tesco Sour Cream & Chive Dip 200G Tesco Onion & Garlic Dip 200G Tesco Finest Smoked Dry Cure

Streaky Bacon 240G
el Any 2 for £2.30 Clubcard el Any 2 for £2.30 Clubcard ot Any 2 for £5 Clubcard
G Price - Selected Tesco... B Price - Selected Tesco... A Price - Selected Tesco...

£1.35 c0.68/1009 £1.35 £0.68/1009 £3.50 c1458/kg

.
Ul
Tesco No Added Sugar Cloudy Cadbury Dairy Milk Little Bars Birds Eye Garden Peas 1.2Kg
Lemonade 2 Litre Bottle Chocolate Bars 6 Pack 108g

el ©5p Clubcard el £1.00 Clubcard (et £3.00 Clubcard
O Price(£0.03/100ml) LA Price(£0.93/100g) AN Price(£2.50/kg)

£0.80 £0.04/100ml £1.25¢1.16/1009 £3.75£3.12/g



Heinz Cream Of Mushroom Soup Tesco Grated Mozzarella 250G Dr Pepper Zero 2L

400G
Any 2 for £4 Clubcard Any 2 for £3 Clubcard

Any 5 for £5 Clubcard
Price - Selected Heinz... Price - Selected Sliced... “ Price - Selected Drinks 2...

£1.70 =0.42/1004 £2.55 1020/ £2.00 z0.10/100ml

Luxury

Ve | S -.-Of
‘u._.-/ i -

BAGEL7%ins W@ I
. . Fluthabde mowst toilet tissue wipes a0e

Coconut Oil

New York Bakery Bagel Thins The  Tesco Luxury Soft Coconut Oil 40 Tesco Chicken & Bacon Pasta Bake

Original 4 Pack Flushable Wipes 400G
el £1.00 Clubcard a8 Buy 2 or more Save 25% ameell Any 3 for £7.50 Clubcard
AL Price(£0.25/each) W Clubcard Price - On AlL... AN Price - Selected Mix And...
£1.20 £0.30/each £0.49 £1.22/100sht £3.25 £8.12/kg
weeks ____ /mweeks

& e
05y

Tesco Bake At Home Petit Pain 6 Activia Strawberry Gut Health Tesco Finest Unsmoked Dry Cure
Pack Yoghurt Multipack 4x115g Back Bacon 8 Pack 240G

el Any 2 for £2 Clubcard el £1.75 Clubcard el Any 2 for £5 Clubcard
G Price - Tesco Baguettes... W Price(£0.38/100g) L Price - Selected Tesco...

£1.10 £0.37/1009 £2.50 £0.54/1009 £3.50 1458/
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Wild Rocket -

=
a
=
-]
P
-
a
=

finést

12 Pork

Chipolatas

L é /
GRILLED

STEAK )

BTAYS

unwashed wunleashed

-«
PACK
Portrerly paepery 6
Fresh & Naked Just Wild Rocket Tesco Finest 12 Pork British Mccoy's Flame Grilled Steak Crisps

60G Chipolatas 375G 6X25¢g

90p Clubcard Any 2 for AE5 Clubcard A£1.75 Clubcard
“ Price(A£15.00/kg) “ Price - Selected Tesco... “ Price(A£1.17/100g)

A£1.20 Ac20.00/k A£3.25 ics67ko A£2.25 ic1.50/1000

weeks | o = days
Lo BEANSPROUTS .
. ‘, &
’ i .\®
| .
A\
Jus-Rol Pains Au Chocolat Dough 6 Cravendale Filtered Fresh Whole Tesco Beansprouts 300G
Pack 275G Milk 2L Fresher for Longer
el A£2.00 Clubcard el Any 2 for AE4 Clubcard e STIR FRY Meal Deal for
LB Price(A£0.73/100g) WA Price - Selected Dairy... L A£3 Clubcard Price - Bu...
A£2.75 as1.0011006 A£2.40 ac1.20nitr AE£0.59 /c1 57
!
5 + TESCO 6 +

days

TZATZIKI
h, .

v

finest”

6 Cumberiand
SIusages

{ "'ﬁ%;‘
- _t_:;: flu. '-ii‘-"fl
:_. e ;
Activia Peach No Added Sugar Fat Tesco Finest 6 British Pork Tesco Tzatziki Dip 200G
Free Gut Health Yoghurt Mult... Cumberland Sausages 400G

e Af1 75 Clubcard AP Any 2 for AES Clubcard e A ny 2 for A£2.30
L Price(A£0.38/100g) Wl Price - Selected Tesco... AN Clubcard Price - Selecte...

A£2.50 A£0.54/1004 A£3.25 As.12/k A£1.35 Az0.68/1000



4+

ays

HOUMOUS

finest®

'
Cracker
Selection
for Cheese
Tesco Finest Assorted Cracker For Tesco Orange Zero 330ML Tesco Organic Houmous 200G
Cheese 250G

£3.10 Clubcard Any 6 for £1.80 Clubcard Any 2 for £2.30 Clubcard
“ Price(£1.24/100g) “ Price - Selected Tesco... “ Price - Selected Tesco...

HANDY SHEE
FOR QUICKER 0¥

& &

Tesco Luxury Soft Quilted Toilet Tesco Apple Juice From Concentrate Flash All Purpose Handy Sheets 2

Tissue 4 Rolls 200ML Rolls
el Buy 2 or more Save 25% a8 Any 6 for £1.50 Clubcard ol Buy 2 or more Save 25%
2 Clubcard Price - On AlL.. A Price - Selected Tesco... I Clubcard Price - On All...
£1.45 £0.23/100sht £0.40 £0.20/100m! £3.40 £1.70/100sht
v
m + TESCO
- da s o 1\\1‘ :-[-!!|L11' i
alpro “®Y e
ALMOND

b

.
e

Alpro Almond No Sugar Long Life  Tesco Orange Juice Smooth From  Kronenbourg 1664 Lager Beer Can
Dairy Free Drink 1L Concentrate 200ML 15x440ml

el £1.50 Clubcard a8 Any 6 for £1.50 Clubcard el £12.00 Clubcard
N Price(£1.50/itre) AN Price - Selected Tesco... W Price(£1.82/litre)

£2.00 £2.00/litre £0.40 £0.20/100ml £15.00 £2.27litre




Jre— 5+

I SWEET CHILLI days
HOUMOUS .

e mrad b blemiod

RAJAH

CRUSHED
RED
CHILLIES

Rajah Crushed Red Chillies 200G  Tesco Sweet Chilli Houmous 182G Tesco Luxury Soft Sensitive 40

Flushable Wipes
A£1.65 Clubcard Any 2 for A£2.30

Buy 2 or more Save 25%
Price(A£0.08/10g) Clubcard Price - Selecte... “ Clubcard Price - On All...

~ -3 A
A£2.10 Az0.10/104 Af£1.35 As0.74/1009 A£0.49 ic1.22/100sht

Tesco Lemon And Lime Zero 2 Litre Tesco Macaroni Cheese 400G Smug Blended Oat & Dairy Semi
Skimmed Milk 1Litre

Rl 65p Clubcard S Ay 3 for AE7.50 P A £1.50 Clubcard
L Price(A£0.03/100ml) WAl Clubcard Price - Selecte... Ll Price(A£1.50/litre)

A£0.80 4c0.04/100ml AE£3.25 ics.12/k A£1.95 is1.957itre
-
. ““ SAUSAGES
|
b
Tesco No Added Sugar Pink Arla Bob Skimmed Milk 2 Litre Heinz Baked Beans & Sausages
Lemonade 2L 415G

Clubcard 65[) Clubcard
L Price(A£0.03/100ml)

el Any 2 for A£4 Clubcard Al Any 3 for A£4.50
W Price - Selected Dairy... Wl Clubcard Price - Selecte...

A "~ "~
A£0.80 Ac0.04/100mt A£2.30 ic1.150tre A£2.00 icas2/kg



alpro

o Creamy
. Fish Pie
Alpro Almond No Sugar Long Life Diet Pepsi Cola Bottle 2L Tesco Finest Fish Pie 400G

Dairy Free Drink 500ml

£1.00 Clubcard Any 2 for £3 Clubcard Any 2 for £7.50 Clubcard
Price(£2.00/litre) Price - Selected Pepsi... “ Price - Selected Tesco...

£1.30 2 6011itre £1.79 £0.09/100mt £4.25 £10.62/kg

TESCO

HovIs
Best-/Both &«

50% white & S0% waoLEmiAL FloR o

Hovis Best Of Both Medium White  Tesco Luxury Soft Quilted Toilet Tesco Kitchen Towel 4 Roll
Bread 800G Tissue 6 Long Rolls
el £1.00 Clubcard el Buy 2 or more Save 25% ol Buy 2 or more Save 25%
G Price(£0.12/100g) W Clubcard Price - On AlL... AN Clubcard Price - On AlL...

£1.25 c0.16/1000 £3.25 £0.23/100sht £4.00 £1.00/100sh

3+ an. 4+

mse  days RICHMOA days

W.TI'I RlIF AD

2.2

Jll‘ll JJJ’LJ{:‘J

Ocean Spray No Added Sugar Pink Tesco Butterhead Salad 80G Richmond 12 Thin Pork Sausages
Cranberry Juice Drink 1 Litre 340G

el £1.45 Clubcard el QUICHE AND SALAD (el £2.00 Clubcard
W Price(£0.15/100ml) A Meal Deal for £4 Clubca... W Price(£5.88/kg)

£2.30 £0.23/100ml £1.00 £1.25/100g £2.60 £7.65/kg




}gl'SAT‘IE)NS
k

!

Tesco Beef Lasagne 400G Tesco Baby Potatoes With Herb  Walkers Sensations Roast Chicken &
Butter 360G Thyme Sharing Bag Crisps 150g

Any 3 for £7.50 Clubcard Any 3 for 2 Clubcard Price £1.50 Clubcard
“ Price - Selected Mix And... “ - Cheapest Product Free ... “ Price(£1.00/100g)

£3.25¢5.12/0 £0.93 £2 58/k £2.50 £1.67/1000

an. 6+ 3+

RICHMOA days

1 THICK

PORK
SAUSAGES
Tesco Quadruple Strength Cherries Richmond 12 Thick Pork Sausages Tesco Egg Noodles 300G
& Berries Squash No Added S... 615G

e 1 80 Clubcard el £2.25 Clubcard
Ll Price(£0.12/100mL) gl Price(£3.66/kg)

ol STIR FRY Meal Deal for £3
N Clubcard Price - Buy 1 S...

£2.00 £0.13/100m £3.60 555/ £1.30 £4.33/kg
z: (i
_____ days '
RO TESCO

- FLORETS O ADDED SUGAR
5

Tesco Cauliflower & Broccoli Florets Tesco No Added Sugar Ginger Beer Tesco All-In-One Dishwasher
400G (M) 330ML Tablets 40S Lemon 680G

el Any 3 for 2 Clubcard Price el Any 6 for £1.80 Clubcard el Buy Tesco Dishwasher
W - Cheapest Product Free ... AN Price - Selected Tesco... A Tabs and Save £1 on...

£1.35 £3.38/kg £0.55 £0.17/100ml £3.29 £4.84/kg




Tesco Luxury Soft Coconut Oil X4

Buy 2 or more Save 25%
Clubcard Price - On AlL...

£1.65 £0.26/100sht

1+
weeks

Jus-Rol Puff Pastry Ready Rolled
Sheet 320G

ameel £1.25 Clubcard
W Price(£3.91/kg)

£1.75 5479

Jacob's TUC Sandwich Snack
Crackers 150G

ameel £1.35 Clubcard
G Price(£0.90/100g)

£1.70¢1.13/1009

Tesco Broccoli 375G

Buy Ellas Kitchen
“ Smoothie Get Vegetable...

£0.82 £2.19/kg

Tesco Quadruple Strength Summer
Fruits Squash 1.5L

£1.80 Clubcard
Price(£0.12/100ml)

£2.00 £0.13/100mL

Ao)

DOoOUBLE
STREMGTH

; "’%\NSO
PSS

Robinsons Double Strength Orange
No Added Sugar Squash 1.75L

Clubcard
Price

Tesco Luxury Soft White Toilet
Tissue 6 Long Rolls

ol Buy 2 or more Save 25%
B Clubcard Price - On AlL..

£3.15:0.16/100sht

£2.00 Clubcard
Price(£0.11/100ml)

£3.50 £0.20/100m!

(It

NGO \Tif‘l!-;’:-l;-\k Y
BITTER
SHANDY
m_

Mk with remd friuh baer
fr ﬁ '\dﬂn’ﬂ Lime

Tesco No Added Sugar Bitter

APPLE
JUICE

FROM CONCEN TRATE

Tesco Pure Apple Juice 1 Litre

Shandy 330ML
acl Any 6 for £1.80 Clubcard el Any 4 for £4.25 Clubcard
ALCEN Price - Selected Tesco... W Price - Selected Tesco...
£0 55"i 7/100ml £1.25 £0.12/100mlL



1+ - 4+

2 I‘}[‘ weeks Lo days
“é' @ Piccobell_a
Tomatoes

PASSION
ROddﬂS —
classic cornish =

clotted cream
227g

Rodda's Clotted Cream 227G (L) Tesco Passion Fruit 3 Pack Tesco Finest Piccobella Tomatoes

220G
£2.25 Clubcard £1.05 Clubcard Any 2 for £3 Clubcard
“ Price(£0.99/100g)

“ Price(£0.35/each) “ Price - Selected Tesco...

£2.75 £1.21/1004 £1.30 £0.43/cach £2.00 £3.09/kg

COURGETTES

Carr's Melts Cheese Crackers 150g Tesco British Diced Chicken Breast Tesco Courgettes
650G
el £1.10 Clubcard el £4.45 Clubcard el Buy Ellas Kitchen
G Price(£0.73/100g) WA Price(£6.85/kg) W Smoothie Get Vegetable...

£1.25 £0.83/100g £4.95 £7.62/kg £1.29 £1.29/each

n 4+

days

CH e Mk 1Y

Tesco Finest 6 Pork Sausages 400G Tesco Stone Baked Bbq Chicken  Tesco Stonebaked Pepperoni Pizza
Pizza 303G 277G

el Any 2 for £5 Clubcard aecl £2.00 Clubcard el £2.00 Clubcard
W Price - Selected Tesco... W Price(£0.66/100g) L Price(£0.72/100g)

£3.25 £8.12/k £3.50 £1.16/1009 £3.50 £1.26/1009




SLICED
RUNNER BEANS 8

Tesco Traditional Sliced Runner Tesco Onion Rings Snacks 300G Fresh & Naked Mixed Little Leaves
Beans 160G 90G

Any 3 for 2 Clubcard Price £1.50 Clubcard 90p Clubcard
- Cheapest Product Free ... Price(£0.50/100g) “ Price(£10.00/kg)

£1.75 1094/ £1.75 f0.58/1000 £1.20£13:33/k

CHICKEN BREAST
MINI FILLETS

@5&5
i

o Boumck OF P
o LEE ALY

CRISPY
BACON

(jD(J
mar'ﬂ\

|
Tesco British Chicken Breast Mini Kellogg's Rice Krispies Squares Walkers Wotsits Crispy Bacon
Fillets 400G Marshmallow Snack Bars Multip... Flavour Crisps 6 x 12g
el £3.00 Clubcard el £1.50 Clubcard ol £1.65 Clubcard
AN Price(£7.50/kg) WA Price(£1.34/100g) AN Price(£2.29/100g)

£3.35 £8.38/kg £2.25 £2.01/1009 £1.95¢271/1004

(olmang .,

CHILLI
(ON lI[

4

. B ol N cervings . 5 -l-u‘r'?5 2
Colman's Chilli Con Carne Recipe  Pizza Express BBQ Chicken & Red  Spring Force Toilet Tissue 6 White
Mix 50G Onion Pizza 2729 Double Rolls

ateell 60p Clubcard aecl £2.75 Clubcard [aaerel Buy 2 or more Save 25%
N Price(£1.20/100g) W Price(£1.01/100g) W Clubcard Price - On AlL..

£0.90¢1 20/1004 £5.50 £2.02/1009 £2.90 £0.11/100sht



3+

days

FTENDERSTEM®
& MIXED

VEGETABLES

Tesco Tenderstem & Mixed
Vegetables 160G

Any 3 for 2 Clubcard Price 95p Clubcard
“ - Cheapest Product Free ... Price(£0.19/each)

£ 1 .85 £11.56/kg £ 1 . 19 £0.24/each

Tesco Limes Minimum 5 Pack

50% MORE
ABSORBENT

Plenty Kitchen Towel 100 Sheets 1  Tesco Edamame & Tenderstem®

Roll Broccoli Stir Fry 3209
el £2.00 Clubcard el STIR FRY Meal Deal for £3
A Price(£2.00/100sht) WA Clubcard Price - Buy 1S...
£2.95 £2.95/100sht £1.50 £4.69/kg

Fc| .-S ( Jocolotey-

g

3+

days

DICED
ONION

«
<

Tesco Diced Onion 400G

Any 3 for 2 Clubcard Price

“ - Cheapest Product Free ...

£1.00 £2.50/g

TOLASSICS

SALT & MALT
vikesis X2

CHEDDAR
‘s onion X2

b PACK

Mccoy's Classic Variety Crisps
6X25g

ol £1.75 Clubcard
W Price(£1.17/100g)

£2.25 1501000

Nissin Demae Ramen Chicken Foxs Chocolatey Milk Chocolate

Noodles 100G Rounds 130G

el 50p Clubcard el £1.25 Clubcard
W Price(£5.00/kg) W Price(£0.96/100g)
£0.75 £7.50/kg £1.85 ¢1.42/1009

Heinz Oxtail Soup 400G

F
Clubcard
Price

Any 5 for £5 Clubcard
Price - Selected Heinz...

£1.70 £0.42/1009



Tesco Quadruple Strength Apple & McVitie's Digestives Milk Chocolate
Blackcurrant Squash No Added...

£1.80 Clubcard
Price(£0.12/100ml)

£2.00 £0.13/100ml

2458 88%%

DIET
LEMONADE

ANEATY L SWEAT

- :Iv-. L ‘.h'“l“b. I.,"-"ull'-' Ly
. 11
i

Tesco Diet Lemonade 330ML

el Any 6 for £1.80 Clubcard
G Price - Selected Tesco...

£0.55 £0.17/100ml

Andrex Supreme Quilts Toilet
Tissue Standard Rolls 9 Rolls

el Buy 2 or more Save 25%
L Clubcard Price - On AllL...

£6.50c0.47

/100sht

10 =95

Tesco Edam Slices 250G

Any 2 for £4 Clubcard
“ Price - Selected Sliced...

£2.65 £10.60/g

Biscuits Twin Pack 2 x 266g

£2.35 Clubcard
Price(£0.44/100g)

£2.65 ro.50/1009

dairylea
nmllu:ns

DIP. DUNK. DEMOLISH!

Dairylea Dunkers Ritz Cheese
Snacks 3 x 43g

e el £1.50 Clubcard
WA Price(£35.71/kg)

£2.25 £53.57/kg

Tesco Peeled Baby Sprouts 180G

el Any 3 for 2 Clubcard Price
AN - Cheapest Product Free ...

£1.15£6.39/g

MEDIUM
WHOLE §
CHICKEN

Tesco Swede Tesco British Whole Medium

Chicken 1.2Kg -1.5Kg

el Buy Ellas Kitchen (il Any 3 for £10 Clubcard
W Smoothie Get Vegetable... A Price - Selected Tesco...

£0.63 c0.63/cach £4.10¢3.42/9




24
|PRESIDE NT}
|* |i

Tesco British Mature Cheddar Tesco Finest 4 Brioche Burger Buns Président French Brie Cheese 200g

Cheese 10 Slices, 250 G
BEER BURGER BUN Meal £2.00 Clubcard

Any 2 for £4 Clubcard
“ Price - Selected Sliced... “ Deal for £8 Clubcard Pri... “ Price(£10.00/kg)

£2.65 £10.60/k £1.35£034/ach £2.95 £14.75/k

mqa

* GARLIC |
FLA'FBREAD|"I

2(’5 510
St Ewes 6 Large Free Range Eggs Tesco Egg Fried Rice 400g. Tesco Garlic Flatbread 255G
el £2.25 Clubcard el STIR FRY Meal Deal for £3 el £1.00 Clubcard
AL Price(£0.38/each) WA Clubcard Price - Buy 1S... AN Price(£0.39/100g)
£2.50 £0.42/each £2.00 £5.00/kg £2.30 £0.90/100g

— 14+

SCAMPI

LIGHT l (W' fl"

Garden Pea and
Wiltshire Cured
Ham Hock

_ 16008
Tesco Finest Pea & Wiltshire Cured Jaffa Supersweet Pineapple Youngs Scampi 220G
Ham Soup 600G

el Any 2 for £4.50 Clubcard aecl £2.00 Clubcard el £2.75 Clubcard
W Price - Selected Tesco... W Price(£2.00/each) A Price(£12.50/kg)

£3.00 £0.50/100g £2.25 £2.25/cach £4.00c18.18/ko




=i 6+ sumos
weeks =2 days m
2030

'REAL -

M&YONHA‘II 3

A 4

VEGAN SMOKY
HAM FREE SLICES

2|8

SN——

T - ‘ - 730

TRRRRE e S .

Quorn Vegan Smoky Ham Free Slice Tesco 20 Chicken Poppers 200G Hellmann's Real Mayonnaise
100G Squeezy 750ml

£1.85 Clubcard Any 2 for £3.50 Clubcard £2.90 Clubcard
“ Price(£1.85/100g) “ Price - Selected Tesco... “ Price(£0.39/100ml)

£2.60 £2.60/1009 £2.20 £1.10/1009 £3.90 £0.52/100m!

BEEF
8 CASSEROLE
& DUMPLINGS

FLAT LEA.
PARSLEY
[ w0 s vemsane )

Tesco Flat Leaf Parsley 100G Tesco Beef Casserole & Dumplings Lindt Lindor Milk Chocolate Truffles

400G Carton 200G
el SALAD Meal Deal for a8 Any 3 for £7.50 Clubcard el £5.00 Clubcard
A £3.50 Clubcard Price -... WA Price - Selected Mix And... AN Price(£2.50/100g)
£1.25 £0.12/10g £3.25 £8.12/kg £6.30 £3.15/100g
T—
SV %

dl‘hlt'l\

CHERRY INTENSE DARK
100g

Activia Cherry No Added Sugar Fat Lindt Excellence Dark 70% Cocoa Kellogg's Rice Krispies Squares
Free Gut Health Yoghurt Mul... Chocolate Bar 100G Chocolatey Cereal Bars Multip...

Clubcard £1.75 Clubcard Clubcard £215 Clubcard Clubcard ElBU’ Cl.ubcard
G Price(£0.38/100g) L Price(£2.15/100g) L Price(£1.04/100g)

£2.50 £0.54/100¢ £2.75 £2.75/1009 £2.25 £1.56/1009




days
finest” g 7
MIXED 4 :‘*_%,
OLIVE CASTELLO

FOCACCIA N

L it

Tesco Finest Mixed Olive Focaccia Castello Extra Creamy Brie Cheese  Walkers Baked Cheese & Onion
285g 200g Multipack Crisps 6x22g

£3.00 Clubcard £2.50 Clubcard £1.65 Clubcard
Price(£1.05/100g) “ Price(£12.50/kg) “ Price(£1.25/100g)

£3.50 £1.23/1004 £2.80 51400/ £1.95 1 48/1004

TESCO 5+ a Il z?%sg . 4"‘
(:.\lil:illll-'_:ll__igal\i\'i-.k days RED CABBAG] days

& APPLI

* s § Rl o ¢

140y Jammie ‘?E:'

@ DODGERS | 3., )%

Tesco Cauliflower Cheese 350G Tesco Red Cabbage & Apple 300G Jammie Dodgers Biscuits 140G

el Any 3 for 2 Clubcard Price  [fSW™™8 65p Clubcard
WA - Cheapest Product Free ... AN Price(£0.46/100g)

£2.00 £5.71/kg £2.25 £7.50/kg £0.85 £0.61/100g

-f‘f"wze;‘s o
' PHILADELPHIA |

Fresh & creamuy taste , |

el Any 3 for 2 Clubcard Price
AN - Cheapest Product Free ...

Heinz Lentil Soup 400G Tesco Finest Smoked Dry Cure Back Philadelphia Original Soft Cream
Bacon 8 Pack 240G Cheese 280G

el Any 5 for £5 Clubcard aecll Any 2 for £5 Clubcard el £1.90 Clubcard
WL Price - Selected Heinz... AN Price - Selected Tesco... W Price(£6.79/kg)

£1.70 £0.42/100g £3.50¢1458/kg £3.25¢1161/k




p— 1+
1812

-

Knorr Liquid Aromat 210g Tesco Ultra Kitchen Towel 200 Tesco 18 Bitesize Mini Savoury Eggs

Sheets 216G
£1.55 Clubcard

Buy 2 or more Save 25% Any 2 for £3.50 Clubcard
Price(£0.74/100g) Clubcard Price - On AlL... “ Price - Selected Tesco...

SUMMER EDITION

£2.00 £0.95/100¢ £2.55 £1.28/100sht £2.20 £1.02/1009
4+ =
days

CONTINENTAL
SELECTION
PLATTER

|
" -

e SLICED BROWN ™5 ORANGE
. <1

(5 ﬁ

‘Warburton$

il _.:l--'_‘
Tesco Continental Meat Platter  Warburtons Brown Sandwich Thins Tesco Quad Strength Orange
120G 6 Pack Squash No Added Sugar 1.5L
el Any 2 for £5 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price el £1.80 Clubcard
AL Price - Selected Tesco... WA - Cheapest Product Free ... W Price(£0.12/100ml)
£3.00 £2.50/1009 £1.40 c0.23/each £2.00 £0.13/100ml

e e, 3+
- funest days

“{E.\;SA JONS

Extra Fine
Beans

o

\
‘_%
8259

Walkers Sensations Poppadoms Tesco Finest Extra Fine Beans 200G Andrex Classic Clean Toilet Tissue
Lime & Coriander Sharing Bag 82.5g Standard Rolls 9 Rolls

el £1.50 Clubcard el £1.30 Clubcard el £4.95 Clubcard
W Price(£1.82/100g) W Price(£6.50/kg) LN Price(£0.29/100sht)

£2.50 £3.03/1009 £1.55¢7.75K¢ £5.95 c0.35/1005h



Tesco Chicken Chow Mein 400G Ben's Oﬂgmal Golden Vegetable Pepsi Max No Sugar Cola Bottle 2L

Microwave Rice 250G
Any 2 for £3 Clubcard

Any 3 for £7.50 Clubcard £1.00 Clubcard
Price - Selected Mix And... Price(£4.00/kg) “ Price - Selected Pepsi...

£3.25¢8.12/kg £1.40 £5.60/k9 £1.79 £0.09/100m

4+

= days

Tesco Stonebaked Spicy Beef Pizza Mission Deli Wheat & White Wraps Tesco 2 Boneless Salmon Fillets
2979 6 Pack 367G 260G

el £2.00 Clubcard el £1.35 Clubcard ol £4.25 Clubcard
AN Price(£0.67/100g) W Price(£0.37/100g) U Price(£16.35/kg)

£3.50£1.18/1000 £1.55 £0.42/1009 £4.85c1865/kg

3+

TESCO days

TIKKA
INSPIRED
HOUMOUS

Tesco Tikka Inspired Houmous 182g Flora Lighter Spread With Natural Tesco Finest 2 Salmon Spinach &
Ingredients 450G Lemon Fishcakes 290G

el Any 2 for £2.30 Clubcard el £1.50 Clubcard el Any 2 for £5 Clubcard
Wl Price - Selected Tesco... W Price(£3.33/kg) L Price - Selected Tesco...

£1.35¢0.74/1009 £2.50 55609 £3.00¢1034/




Warburtons Crumpets 9 Pack Tesco Luxury Soft Spring Fresh 40 Ginsters Original Cornish Pasty

Flushable Wipes 227G
£1.00 Clubcard

Buy 2 or more Save 25% £1.25 Clubcard
Price(£0.11/each) Clubcard Price - On AlL... “ Price(£0.55/100g)

£1.25 c0.14/each £0.49 £1.22/100sht £1.95 c0.86/1009

Cravendale Filtered Fresh Skimmed Shloer Sparkling White Grape Juice Tesco Cauliflower Each

Milk 2L Fresher for Longer 750ML
el Any 2 for £4 Clubcard el £1.75 Clubcard el Buy Ellas Kitchen
AN Price - Selected Dairy... WA Price(£0.23/100ml) W Smoothie Get Vegetable...

£2.40 £1.20/litre £2.60 £0.35/100ml £1.19 £1.19/each

| i T ot : CHICKEN
' uali Sad TIKKA MASALA

= W MLAL HECE
== Street

600g

Quality Street Chocolate Tub 600G Tesco Chicken Tikka Masala & Pilau Tesco Houmous 200G
Rice 400G

amreel £4.50 Clubcard a8 Any 3 for £7.50 Clubcard el Any 2 for £2.30 Clubcard
N Price(£0.75/100g) WAl Price - Selected Mix And... A Price - Selected Tesco...

£6.00 £1.00/100g £3.25¢8.12ig £1.35 0.68/100g




2+

fi weeks

TENDERSTEM®
BROCOOL]

200g

Tesco Tenderstem Broccoli 200G Tesco Celery Sticks 80G Tesco Finest Smoked Wiltshire

Cured Back Bacon 8 Pack 240G
£1.25 Clubcard Any 3 for 2 Clubcard Price Any 2 for £5 Clubcard

Price(£6.25/kg) - Cheapest Product Free ... “ Price - Selected Tesco...

£1.60 s8.00/kg £0.65 £8.12/kq £3.50 1458/

Tesco Decorated Kitchen Towel 2

Old Jamaica Ginger Beer 330ML
Rolls

Tesco Sliced Mushrooms 250G

s el Buy 2 or more Save 25% el 45p Clubcard el £1.00 Clubcard
L Clubcard Price - On AlL... W Price(£0.14/100ml) i

Price(£4.00/kg)
£2.55 £1.28/100sht £0.60 £0.18/100ml

£1.25 5009

fiRest”

Vst
Bugritas
Rl Promoes

PRINCES

TUNA |
CHUNKS
EEIXT

Princes Tuna Chunks In Spring

Tesco Luxury Soft Toilet Tissue 12
Water 4X145¢g

Tesco Finest Cooked Jumbo King
Double Rolls

Prawns 150G

R 3 75 Clubcard el £7.25 Clubcard EIEEEY £3.75 Clubcard
Wl Price(£0.92/100g DRWT) Wl Price(£0.14/100sht) :

Price Price[E25.00fkgl
T £8.25 £0.16/100sht

£4.20 £28.00/kg



‘ﬁﬁi

" 206 PROTEIN A
6xI1.5L

Arla Protein Strawberry Yogurt  Fox's Golden Crunch Creams Biscuit Buxton Still Natural Mineral Water
200G 200G Multipack 6x1.5L

Any 4 for £3 Clubcard 90p Clubcard £3.25 Clubcard
“ Price - Selected Dairy... “ Price(£0.45/100g) “ Price(£0.04/100ml)

£125 £0.62/100g £125 £425

@sin 28+ e SF

«* ~ days days
alpm Sugarbelle
Tomatoes
i
A
Sy
] Joicst
Alpro Oat No Sugar Long Life Dairy Tesco Finest Sugarbelle Tomatoes Activia Rhubarb Gut Health Yoghurt
Free Drink 1L 220G Multipack 4x115g
amel £1.50 Clubcard el Any 2 for £3 Clubcard ol £1.75 Clubcard
AN Price(£1.50/litre) WA Price - Selected Tesco... AN Price(£0.38/100g)
£2.00 £2.00nitre £2.00 £9.09/kg £2.50 =0.54/100¢
A I |
#  Esco 4+
days
HOUMOU
! ‘; \
N ' ) el
%A J }
0 - o |
Diet Coke 2L Tesco British Extra Mature Grated Tesco Reduced Fat Houmous 200G

Cheddar Cheese 250 G

el Any 2 for £3 Clubcard el Any 2 for £4 Clubcard el Any 2 for £2.30 Clubcard
L Price - Selected Drinks 2... BCCAN Price - Selected Sliced... W Price - Selected Tesco...

£1.85 £0.09/100m! £2.55 £10.20/g £1.35 £0.68/1009




‘ﬁﬁi

" 206 PROTEIN A
6xI1.5L

Arla Protein Strawberry Yogurt  Fox's Golden Crunch Creams Biscuit Buxton Still Natural Mineral Water
200G 200G Multipack 6x1.5L

Any 4 for £3 Clubcard 90p Clubcard £3.25 Clubcard
“ Price - Selected Dairy... “ Price(£0.45/100g) “ Price(£0.04/100ml)

£125 £0.62/100g £125 £425

@sin 28+ e SF

«* ~ days days
alpm Sugarbelle
Tomatoes
i
A
Sy
] Joicst
Alpro Oat No Sugar Long Life Dairy Tesco Finest Sugarbelle Tomatoes Activia Rhubarb Gut Health Yoghurt
Free Drink 1L 220G Multipack 4x115g
amel £1.50 Clubcard el Any 2 for £3 Clubcard ol £1.75 Clubcard
AN Price(£1.50/litre) WA Price - Selected Tesco... AN Price(£0.38/100g)
£2.00 £2.00nitre £2.00 £9.09/kg £2.50 =0.54/100¢
A I |
#  Esco 4+
days
HOUMOU
! ‘; \
N ' ) el
%A J }
0 - o |
Diet Coke 2L Tesco British Extra Mature Grated Tesco Reduced Fat Houmous 200G

Cheddar Cheese 250 G

el Any 2 for £3 Clubcard el Any 2 for £4 Clubcard el Any 2 for £2.30 Clubcard
L Price - Selected Drinks 2... BCCAN Price - Selected Sliced... W Price - Selected Tesco...

£1.85 £0.09/100m! £2.55 £10.20/g £1.35 £0.68/1009




